DECRETO Nº 13.260/2023

HOMOLOGA O CONCURSO DE REMOÇÃO,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito  do  Município  de  Alegre,  Estado  do  Espírito  Santo,  no  uso  de  suas
atribuições que o cargo lhe confere;

Consideração o disposto no processo digital nº 9008/2023;

                                                        DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o Concurso de Remoção/2023 para professor, conforme
relatório anexo.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data .

Alegre – ES, 07 de dezembro de 2023.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

VANDERSON VALADARES DE CAMPOS
Secretário Executivo de Educação

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: db1280bcea3c00a3b90323e3de0fb69d

QUADRO DE PROVIMENTO DE VAGAS

PROFESSOR MAPA

NOME COMPLETO CARGO CARGA
HORÁRIA

INSTITUIÇÃO DO CONCURSO DE
REMOÇÃO/2023

Josilene de Fátima Vieira Pena MAPA 25 HORAS CEMEI “Tio Teotônio Barbosa”

Patrícia Sobreira Alexandre MAPA 25 HORAS EMEIF “Ruth Alice”

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: db1280bcea3c00a3b90323e3de0fb69d

		2023-12-08T08:41:02-0300

		2023-12-08T12:08:08-0300